
   

 

     M: (+420)       IČ: 45232733 

    E:          DIČ:  
     W: www.trade4u-pocitace.cz         Plátce DPH 

 

Stránka 1 z 11 

 

Smlouva o poskytování IT služeb 
 

1. Smluvní strany 
 
Pavel Cvek 
 

Sídlo: Dukelská 708/13, 785 01 Šternberk 
IČ: 45232733 
DIČ:  
ŽL č.j. MŽÚ/177/95/Ja ze dne 11.05.1995 
Jednající: Pavel Cvek, majitel společnosti 
 

dále jen Zhotovitel na straně jedné 

 

a 

 

Školní jídelna Šternberk, p.o. 
 

Sídlo: Svatoplukova 1419/7, Šternberk 785 01 

IČ: 75009749  DIČ CZ75009749 

Zastoupená: Martinem Hrubým – ředitelem organizace 

 

dále jen Objednatel na straně druhé 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále též „občanský zákoník“), tuto Smlouvu. 

 

2. Předmět Smlouvy 

2.1. Předmětem této Smlouvy je poskytování IT služeb pro Objednatele. 

2.2. Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli IT služby zahrnující správu výpočetní 
techniky (hardware), systémů a aplikací (software) definovaný v „Příloze č. 1 – Specifikace 

a rozsah služeb“ této Smlouvy, a to v rozsahu do 70ks PC stanic a 1ks serverů. 

2.3. V případě překročení 70ks PC stanic nebo 1ks serverů stanic je možno změnit tuto 

smlouvu dodatkem. 

3. Způsob a termíny Plnění 

3.1. Plnění je poskytováno následujícím způsobem: 

- Prostřednictvím servisního technika Zhotovitele přímo na pracovišti Objednatele 

- Prostřednictvím hot-line ve formě telefonické podpory 

- Prostřednictvím nástrojů vzdálené správy 

3.2. Všechny požadavky na IT služby jsou přijímány formou: 

- Telefonické hlášení požadavků 

- E-mailové hlášení požadavků 

3.3. Detailní popis způsobů, termínů, podmínek je definován v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

  

http://www.trade4u-pocitace.cz/


   

 

     M: (+420)       IČ: 45232733 

    E:          DIČ:  
     W: www.trade4u-pocitace.cz         Plátce DPH 

 

Stránka 2 z 11 

 

4. Cena za poskytované služby, způsob úhrady 

 

4.1. Za poskytování IT služeb pro Objednatele, dle článku 2 této Smlouvy, se Objednatel 

zavazuje hradit Zhotoviteli měsíční paušální odměnu stanovenou ve výši:  

 

Cena bez DPH: 1500 Kč 

 

V případě překročení rozsahu Předmětu smlouvy definovaného v Příloze č. 1 této Smlouvy 

bude práce vykonávaná Zhotovitelem ve prospěch Objednatele vyúčtována dle hodinové 

sazby definované v Příloze č. 1 této Smlouvy, a to v následujícím kalendářním měsíci. 
4.2. Sjednaná paušální odměna bude fakturována měsíčně, a to za uplynulý měsíc. 
4.3. Nevyplývá-li z vystavené faktury jinak, pak každá faktura je splatná ve čtrnáctidenní 
(14) lhůtě ode dne vystavení. Pro případ prodlení s úhradou je Objednatel povinen 

zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den 

prodlení. 
4.4. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu Smlouvy ke 

změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této Smlouvy, 

je Zhotovitel od okamžiku nabytí účinnosti této změny zákonné sazby DPH povinen 

účtovat platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této 

Smlouvě. 
4.5. Cena náhradních dílů nebo služeb poskytovaných třetími stranami, které jsou 

potřebné pro zajištění mimozáručních oprav, není součástí odměny Zhotoviteli za plnění 
této Smlouvy a bude účtována zvlášť. 

5. Práva a povinnosti smluvních stran 

5.1. Zhotovitel se zavazuje dodávat kvalitní služby. 

5.2. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v 

souvislosti s poskytováním IT služeb o Objednateli dozví. 
5.3. Objednatel se Z avazuje vytvořit Zhotoviteli vhodné pracovní podmínky, poskytovat 

mu veškeré informace a podklady nezbytné k účinnému poskytování IT služeb, zejména 

služby správy sítě a zajistit mu efektivní součinnost svých odborných pracovníků. 

Objednatel zajistí přístup k zařízením výpočetní techniky, případně připojení datovým 

přenosem, zaznamenávání provozních událostí dohodnutou formou a jmenování osoby 

odpovědné za provoz výpočetní techniky. 
5.4. Objednatel je povinen řádně a včas hradit své závazky vůči Zhotoviteli. 

6. Odpovědnost za škodu a vady 

6.1. Zhotovitel odpovídá Objednateli za škodu způsobenou zaviněným porušením 

povinností podle této Smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním 

předpisem. 

6.2. Zhotovitel neodpovídá za škodu, která Objednateli vznikne v důsledku ztráty nebo 

poškození dat s výjimkou ztráty nebo poškození dat, prokazatelně způsobeným plněním 

této Smlouvy. 

7. Prodlení a sankce 

7.1. Objednatel je v prodlení, jestliže nesplní řádně a včas povinnosti dle článku 5 této 

Smlouvy. Po dobu prodlení Objednatele je Zhotovitel oprávněn přerušit práce na předmětu 

plnění. Termíny plnění Zhotovitele se prodlužují o dobu tohoto prodlení. 
7.2. Nebude-li cena plnění uhrazena ani do deseti dnů po doručení písemné upomínky 

Zhotovitele, je Zhotovitel oprávněn přerušit plnění až do data připsání dlužné částky na 

účet Zhotovitele. 

http://www.trade4u-pocitace.cz/


   

 

     M: (+420)       IČ: 45232733 

    E:          DIČ:  
     W: www.trade4u-pocitace.cz         Plátce DPH 

 

Stránka 3 z 11 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1. Doba trvání této Smlouvy je stanovena na dobu určitou od 01. 09. 2019 do 31.8. 

2024. 

8.2. Ukončit Smlouvu lze dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí Objednatele 

nebo i Zhotovitele i bez udání důvodu s 90 denní výpovědní lhůtou, která počne běžet 
prvním dnem měsíce následujícím po doručení písemné výpovědi. 

8.3. Vzájemná práva a povinnosti z této Smlouvy vyplývající se smluvní strany zavazují 
vypořádat nejpozději do 15 dnů ode dne skončení její platnosti. 

8.4. Ujednání této Smlouvy nebrání v konkrétních věcech uzavřít mezi smluvními stranami 

zvláštní Smlouvy o jiných službách s individuálně stanovenými podmínkami. 

8.5. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou obou smluvních stran, a to vždy jen 

písemnými dodatky. 

8.6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních vlastnoručně podepsaných smluvními 

stranami, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
8.7. Objednatel se zavazuje zveřejnit smlouvu v registru smluv do 30. 09. 2019. 

8.8. Smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit jako Obchodní tajemství 
dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nebo jiných zákonů. 
8.9. Smlouva nabývá účinnosti dnem 01. 09. 2019. 

9. Přílohy 

9.1. Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:  

Příloha č. 1 - Specifikace a rozsah služeb 

Příloha č. 2 - Kontaktní údaje a místa plnění 
Příloha č. 3 - Smlouva o zpracování osobních údajů 

 

 
 

Ve Šternberku dne 20.08. 2019 

 

 

_______________________   _______________________ 

Zhotovitel      Objednatel 
 
 
 
 
  

http://www.trade4u-pocitace.cz/


   

 

     M: (+420)       IČ: 45232733 

    E:          DIČ:  
     W: www.trade4u-pocitace.cz         Plátce DPH 

 

Stránka 4 z 11 

 

Příloha č. 1 – Specifikace a rozsah podporovaných a poskytovaných služeb 
 
 

Specifikace podporovaných činností: 

 

podpora hardware: 
 

- Servery 

- Počítače 

- Notebooky 

- Smartphone 
- Tablety 

- Monitory 

- Záložní zdroje 
- Tiskárny 

- Skenery 

- Dataprojektory 
- Aktivní i pasivní prvky sítě LAN / WAN / Wi-Fi 

- Kamerové systémy 

- Audio technika 
 
 
podpora software: 
 

- Operační systémy Microsoft platformy 
- Operační systém xOS a iOS společnosti Apple 

- Operační systém Android 

- Operační systémy Linux platformy 
- Kancelářský balík Microsoft Office 

- Antivirové a antispamové systémy 

- Účetní a evidenční systémy 
- Informační systémy 

- Databázové systémy 
- Virtualizace - VMware, Hyper-V 

- Zálohovací a archivační systémy 

- Aplikace komunikující se Státní správou 
- Aplikace podporující interaktivní technologie 

  

http://www.trade4u-pocitace.cz/


   

 

     M: (+420)       IČ: 45232733 

    E:          DIČ:  
 01      W:         Plátce DPH 

 

Stránka 5 z 11 

 

Rozsah poskytovaných služeb v rámci Smlouvy za měsíční paušální poplatek 

v rozsahu 4 hodiny 

 
 

Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy poskytovat Objednateli služby spojené s 
údržbou počítačové sítě Objednatele a Objednatel se zavazuje mu za to zaplatit úplatu. 
Pro účely této smlouvy jsou za služby spojené s údržbou počítačové sítě Objednatele 
považovány zejména následující dílčí činnosti: 

 

- Správa koncových stanic 
- Hot-line telefonická podpora v pracovní dny v čase od 9:00 do 16:30 
- Poskytnutí odborných konzultací v sídle společnosti Zhotovitele 
- Udržování aktuální technické dokumentace 
- Správa zálohování a kontrola integrity záloh 

- On-line monitoring serverové a páteřní infrastruktury (nástroji objednatele) 
- Správa serverových OS a kontrola HW a SW stavu serverů 
- řešení před-poruchových stavů 
- řešení poruch 
- opravy nebo zprostředkování opravy serverů 
- technická podpora a komunikace s dodavateli SW aplikací 
- upgrade SW aplikací nebo zprostředkování upgrade SW aplikací s 

dodavatelskou společností 
- management uživatelských účtů 
- Vzdálená správa koncových stanic PC, Notebooků 

- Vzdálená správa aktivní a pasivní sítě LAN/WAN/WLAN 

- Zhotovitel se zavazuje vyvinout nezbytnou součinnost při řešení požadavků 

Objednatele, zejména součinnost se správci SW aplikací a poskytovatelem 

internetového připojení Objednatele a s navazujícími subdodavateli. 
- Zhotovitel se zavazuje včas navrhovat Objednateli úpravy a vylepšení IT sítí, 

hw a sw (dále jen IT) tak, aby Objednatel mohl udržovat své IT prostředky v 
náležitém stavu, odpovídajícím úrovni rozvoje IT technologií v ČR, resp. v 
EU. Návrhy bude předkládat tak, aby byly ekonomicky a technicky 
přizpůsobeny stavu IT u Objednatele 

 

 

Ceny servisních prací nad rámec smlouvy:  
 

- řešení požadavků HW i SW charakteru na servis koncových stanic: instalace 

SW na úrovni OS, instalace ovladačů - 500,-Kč bez DPH /hod 

- řešení požadavků na Servis aktivních prvků - AP, NAS, Switch. Konfigrace a servis 

specializovaných aplikací - 500,- Kč bez DPH /hod 

- řešení požadavků na servis serverů, nebo instalace, konfigurace a administrace 

na úrovni Server OS - MS Windows Server, Linux - 700,- Kč bez DPH/hod 

- doprava do místa plnění - zdarma 
  



   

 

     M: (+420)       IČ: 45232733 

    E:          DIČ:  
     W: www.trade4u-pocitace.cz         Plátce DPH 

 

Stránka 6 z 11 

 

Příloha č. 2 – Kontaktní údaje a místa plnění 
 
Telefon:  

 
 988 

 

E-mail: 
 

 

E-mail pro objednávky: 
objednávky@trade4u.cz 

 

Místa plnění: 
 

1. Svatoplukova 1419/7, Šternberk 
2. Komenského 44, Šternberk 

  

http://www.trade4u-pocitace.cz/
mailto:objednávky@trade4u.cz


   

 

     M: (+420)       IČ: 45232733 

    E:          DIČ:  
     W: www.trade4u-pocitace.cz         Plátce DPH 

 

Stránka 7 z 11 

Příloha č. 3 - Smlouva o zpracování osobních údajů 

 

uzavřená dle Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů) - dále jen GDPR, 

mezi smluvními stranami: 
 

 Školní jídelna Šternberk, p.o. 
Zastoupená:  - ředitelem organizace 

Sídlo: Svatoplukova 1419/7, Šternberk 785 01 

IČ: 75009749 

 

dále jen „Správce" a 

 

Pavel Cvek - poskytování IT služeb 

IČO: 45232733 

DIČ:  

Sídlo: Dukelská708/13, 785 01 Šternberk 

Zastoupený: Pavel Cvek 

Zapsaná: ŽL č.j. MŽU/177/95/Ja ze dne 11.5.1995 

 

dále jen „Zpracovatel" 

 

Smluvní strany se dohodly na následujícím: 
 

1. Vymezení pojmů 

Subjekt údajů - fyzická osoba, k níž se zpracovávané osobní údaje vztahují. 
 

Správce - každý subjekt (fyzická nebo právnická osoba, orgán veřejné moci, agentura 
nebo jiný subjekt), který (sám nebo společně s jinými) určuje účel a prostředky zpracování 
osobních údajů, provádí zpracování a odpovídá za něj.  
 

Zpracovatel - každý subjekt (fyzická nebo právnická osoba, orgán veřejné moci, agentura 
nebo jiný subjekt), který na základě zvláštního zákona nebo pověření správcem zpracovává 
osobní údaje pro správce 

 

2. Základní ustanovení 
 

1. Správce touto smlouvou pověřuje Zpracovatele zpracováním osobních údajů 
Subjektu/Subjektů údajů, v rozsahu osobních údajů, které jsou náležitostmi ujednání 
mezi Správcem a Subjekty údajů či náležitostmi smluvního vztahu a souvisejících 
podkladů, a to po dobu trvání spolupráce Správce a Zpracovatele. 
 

2. Strany jsou dle svého prohlášení způsobilé k realizaci předmětu této smlouvy. 
Prohlašují, že údaje, zde uvedené, jsou v souladu se zápisy ve veřejných rejstřících a 
osoby zde uvedené jsou jejich oprávněnými zástupci. Každá ze stran se zavazuje změny 
dotčených údajů oznámit bez prodlení druhé straně pod sankcí náhrady škody, pokud 
by tak neučinila. 

 

3. Tato smlouva se uzavírá za účelem ochrany osobních údajů při jejich zpracovávání 
zpracovatelem v rámci poskytování služeb v rozsahu a způsobem, popsaným ve 
smlouvě o poskytování IT služeb uzavřené mezi stranami dne 29. 8. 2018. Předávané 
kategorie osobních údajů budou uvedeny v příloze této smlouvy. 

 

 

 

http://www.trade4u-pocitace.cz/


   

 

     M: (+420)       IČ: 45232733 

    E:          DIČ:  
     W: www.trade4u-pocitace.cz         Plátce DPH 

 

Stránka 8 z 11 

3. Povinnosti Zpracovatele 

1. Zpracovatel se zavazuje při zpracovávání osobních údajů postupovat a náležitou peci a 
v souladu s Nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů) - GDPR - a právními předpisy české republiky, k plnění se 
vztahujícími, zejména Občanským zákoníkem (NOZ) v platném znění, touto smlouvou 
a pokyny Správce, zejména tedy: 

 

2. Zpracovávat osobní údaje na základě doložených pokynů správce ve smyslu čl. 32 
GDPR včetně případné pseudonymizace a šifrování s ohledem na okolnosti konkrétního 
případu. Doloženým pokynem správce se rozumí písemný pokyn k prováděné činnosti 
dle Článku 2. odst. 3, udělený osobou, oprávněnou jednat v daném rozsahu za správce; 
za písemný se považuje i pokyn, udělený mailem, nevyžaduje se zaručený elektronický 
podpis nebo jiná forma ověření dle příslušných právních předpisů. 

 

3. Zpracovatel není oprávněn osobní údaje Subjektu/Subjektů údajů zveřejňovat, šířit či 
předávat dalším osobám. Je povinen zajistit, aby jeho zaměstnanci a další osoby, které 
užije k plnění podle této smlouvy, dodržovali podmínky, stanovené GDPR, 
vnitrostátními předpisy a touto smlouvu. 

 

4. Zpracovatel nezapojí do zpracování žádného dalšího zpracovatele bez předchozího 
konkrétního nebo obecného písemného povolení správce. V případě obecného 
písemného povolení zpracovatel správce informuje o veškerých zamýšlených změnách 
týkajících se přijetí dalších zpracovatelů nebo jejich nahrazení, a poskytne tak správci 
příležitost vyslovit vůči těmto změnám námitky. Pro účely této smlouvy se sjednává, 
že až do odvolání nebude žádný další zpracovatel do zpracování zapojen. 

 

5. Strany prohlašují, že při činnosti zpracování nedochází k předání osobních údajů do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. 

 

6. Zpracovatel je povinen přijmout taková opatření organizačního a technického rázu, aby 

nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich 
změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému 
zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů. Zpracovatel je povinen přijmout 
organizační a technická opatření k prevenci rizik pro práva a svobody fyzických osob, 
vyvolaných zpracováním, v maximální míře, jakou dovolují současný stav techniky, 
náklady a další ovlivnitelné okolnosti. Tato povinnost platí i po ukončení zpracovávání 
osobních údajů ukončením této smlouvy až do okamžiku protokolární úplné likvidace 
osobních údajů.  
 

Zpracovatel je povinen zajistit především: 
 

a) zabránění neoprávněným osobám v přístupu k osobním údajům a k prostředkům pro 
jejich zpracování 
b) zabránění neoprávněnému čtení, vytváření, kopírování, přenosu, úpravě či vymazání 
záznamů obsahujících osobní údaje 

c) opatření, která umožní určit a ověřit, komu/kým a jakým způsobem byly osobní údaje 
předány a převzaty. 
 

7. Zpracovatel je povinen zpracovat a dokumentovat přijatá a provedená 
technickoorganizační opatření k zajištění ochrany osobních údajů v souladu s právními 
předpisy EU a České republiky, k tomu se vztahujícími. Zpracovatel je povinen 
spolupracovat se správcem a být mu nápomocen při zajišťování splnění jeho povinností 
k prevenci rizik a dalších povinností správce a zpracovatele podle ustanovení čl. 32-36 

GDPR. K vyžádání správce je mu nápomocen technickými a organizačními prostředky 
při plnění povinnosti správce reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů, 

http://www.trade4u-pocitace.cz/


   

 

     M: (+420)       IČ: 45232733 

    E:          DIČ:  
     W: www.trade4u-pocitace.cz         Plátce DPH 

 

Stránka 9 z 11 

stanovených v kapitole 3. GDPR (informace a přístup k osobním údajům, oprava a 
výmaz, právo na omezení zpracování ad.) 
 

8. Zpracovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o osobních údajích Subjektu údajů a o 
bezpečnostních opatřeních přijatých k zabezpečení ochrany osobních údajů, a to i po 
skončení tohoto smluvního vztahu. Je povinen nakládat s nimi jako s informacemi 
přísně důvěrnými. Je povinen zavázat těmito povinnostmi i osoby, které by sjednal k 
činnostem pro plnění dle této smlouvy (zaměstnance či jiné pracovníky). 
 

9. Po ukončení poskytování služeb spojených se zpracováním zpracovatel v souladu s 
rozhodnutím správce všechny osobní údaje buď vymaže, nebo je vrátí správci, a 
vymaže existující kopie, pokud právo Unie nebo členského státu nepožaduje uložení 
daných osobních údajů. Ujednává se, že takovýto pokyn bude zpracovateli dán 
písemně. 
 

10. Zpracovatel poskytne správci veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly 
splněny povinnosti zpracovatele, stanovené ustanoveními GDPR, a umožní audity, 
včetně inspekcí, prováděné správcem nebo jiným auditorem, kterého správce pověřil. 
Při provádění auditů bude spolupracovat se správcem nebo jím určeným auditorem. 
Správce je oprávněn provést inspekci plnění povinností zpracovatele nebo audit bez 
předchozího upozornění. Nespolupráce zpracovatele bude považována za podstatné 
porušení této smlouvy s možností odstoupení ze strany správce. 
 

11. Pokud zpracovatel poruší GDPR a tuto smlouvu tím, že bez pokynu správce sám určí 
účely a prostředky zpracování osobních údajů, stane se ve vztahu k těmto údajům a 
jejich zpracování správcem se všemi důsledky z toho vyplývajícími. 

 
4. Smluvní pokuta 

1. Za porušení povinností zpracovatele se sjednává smluvní pokuta ve výši 20.000,- Kč 
za každý jednotlivý případ porušení smlouvy. 
 

2. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo na náhradu škody, vzniklé správci tímto 
porušením. 
 

3. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od doručení výzvy k úhradě zpracovateli. 
 

5. Trvání a ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, po dobu trvání spolupráce Správce a 
Zpracovatele. 

 

2. Tuto smlouvu může každá ze stran vypovědět písemnou výpovědí i bez udání důvodu, 
výpovědní lhůta o délce tři měsíce počne běžet od prvního dne kalendářního měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé straně. 
 

3. Tato smlouva pozbývá účinnosti též písemnou dohodou smluvních stran či 
jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany Správce. Správce je oprávněn v 
případě porušení povinností stanovených touto smlouvou ze strany Zpracovatele 
odstoupit od této smlouvy s okamžitým účinkem. Pro vyloučení pochybností smluvní 
strany výslovně stanoví, že jakékoli porušení povinností Zpracovatele stanovených v 
čl. 2, 3, 4. je podstatným porušením smlouvy. 
 

4. Ukončením smlouvy jakýmkoliv způsobem nezanikají povinnosti Zpracovatele týkající 
se bezpečnosti a ochrany údajů až do okamžiku jejich protokolární úplné likvidace a 
povinnost mlčenlivosti. Zpracovatel je povinen neprodleně po datu ukončení smlouvy 

http://www.trade4u-pocitace.cz/


   

 

     M: (+420)       IČ: 45232733 

    E:          DIČ:  
     W: www.trade4u-pocitace.cz         Plátce DPH 

 

Stránka 10 z 11 

vydat Správci veškeré dokumenty a podklady, pokud mu takové byly pro plnění 
smlouvy Správcem poskytnuty. 

 

5. Při ukončení smlouvy jakýmkoliv způsobem se strany zavazují vstoupit v jednání 
ohledně úhrady případných vzájemných nároků, nejdéle však do 15 dnů od ukončení 
smlouvy. 

 
6. Odpovědnost a Záruky zpracovatele 

1. Zpracovatel odpovídá za veškeré škody, které způsobí Správci či Subjektu/Subjektům 
údajů porušením této smlouvy. Práva z odpovědnosti za škodu se řídí příslušnými 
ustanovením občanského zákoníku. 
 

2. Zpracovatel plně odpovídá za porušení této smlouvy svými zaměstnanci nebo jinými 
osobami, které sjednal k činnostem pro plnění této smlouvy. 
 

3. Případně vzniklou škodu je Zpracovatel povinen nahradit v rozsahu zahrnujícím veškeré 
náklady, které Správci v následku způsobené škody prokazatelně vznikly, včetně všech 
výdajů spojených s odškodněním uhrazeným třetím stranám, platbami uloženými 
příslušnými správními úřady včetně pokuty, uložené správci Úřadem pro ochranu 
osobních údajů, náklady na právní zastoupení a jiné. 

4. Zpracovatel prohlašuje, že je technicky a organizačně plně způsobilý zabezpečit 
ochranu zpracovávaných osobních údajů. V případě vyvstalé nedostatečnosti či 
výpadku technického řešení přijme neprodleně opatření k nápravě. 

 

7. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Stranám je na vůli určit si počátek plnění smlouvy jinak než bezprostředně po nabytí 
její účinnosti. 
 

2. Strany se dohodly, že tato smlouva je uzavírána v písemné formě a písemné budou i 
změny smlouvy nebo pokyny Správce Zpracovateli. Pro potřeby pokynů k plnění se za 

písemnou formu považuje i e-mail, bude-li při tom zachována důvěrnost předávaných 
informací. 
 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků označených vzestupnou 
číselnou řadou, přičemž podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany musí být 
vždy na stejné listině. 
 

4. Doručovací adresou pro účely této smlouvy je adresa sídla smluvní strany uvedená v 
záhlaví této smlouvy, nedohodnou-li se strany jinak. V pochybnostech se má za to, že 
písemnost byla doručena druhé straně třetí pracovní den po jejím prokazatelném 
předání k poštovní přepravě stranou první. 
 

5. Strany prohlašují, že mají k dispozici veškeré podklady, potřebné k plnění této smlouvy. 
 

6. Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či 
stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti 
ustanovení ostatních, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové 
ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této 
smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně zahájit jednání za účelem nové úpravy 
vzájemných vztahů tak, aby byl zachován původní záměr smlouvy. 
 

http://www.trade4u-pocitace.cz/


   

 

     M: (+420)       IČ: 45232733 

    E:          DIČ:  
     W: www.trade4u-pocitace.cz         Plátce DPH 

 

Stránka 11 z 11 

7. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí Nařízením Evropského Parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) - GDPR - a právními 
předpisy české republiky, zejména Občanským zákoníkem (NOZ) v platném znění. 
 

8. Tato smlouva byla sepsána ve třech originálních vyhotoveních, z nichž Zpracovatel 
obdrží jedno vyhotovení a Správce dvě vyhotovení. 
 

9. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že souhlasí 
s jejím obsahem a že nebyla ujednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy osob, oprávněných jednat za smluvní 
strany. 

 

Tato smlouva je dodatkem ke smlouvě o poskytování služeb IT ze dne 20. 08. 2019. 

 

 

 

Ve Šternberku, dne 20. 08. 2019 

 

 

_____________________   ______________________ 

za Správce     za Zpracovatele 

 

http://www.trade4u-pocitace.cz/

